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Estimado Ampliaciones y Modificado Devengado Recaudado Diferencia

(Reducciones)

Impuestos       56,068,740.00                  0.00         56,068,740.00         71,634,364.92         71,634,364.92         15,565,624.92  

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social                0.00                  0.00                  0.00                  0.00                  0.00                  0.00  

Contribuciones de Mejoras                0.00                  0.00                  0.00                  0.00                  0.00                  0.00  

Derechos       42,809,425.00                  0.00         42,809,425.00         54,409,859.67         54,409,859.67         11,600,434.67  

Productos        3,311,960.00                  0.00          3,311,960.00          5,589,667.55          5,589,667.55          2,277,707.55  

  Corriente        1,035,000.00                  0.00          1,035,000.00          1,941,517.38          1,941,517.38            906,517.38  

  Capital        1,176,960.00                  0.00          1,176,960.00          1,836,713.98          1,836,713.98            659,753.98  

Aprovechamientos       11,406,640.00          6,148,593.45         17,555,233.45         18,347,789.62         18,347,789.62          6,941,149.62  

  Corriente       11,406,640.00          6,148,593.45         17,555,233.45         18,347,789.62         18,347,789.62          6,941,149.62  

  Capital                0.00                  0.00                  0.00                  0.00                  0.00                  0.00  

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios                0.00                  0.00                  0.00                  0.00                  0.00                  0.00  

Participaciones y Aportaciones      347,365,038.00        143,358,235.73        490,723,273.73        505,813,549.18        505,813,549.18        158,448,511.18  

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras

Ayudas                0.00                  0.00                  0.00          1,697,664.91          1,697,664.91          1,697,664.91  

Ingresos Derivados de Financiamientos                0.00                  0.00                  0.00                  0.00                  0.00                  0.00  

  Total      460,961,803.00        149,506,829.18        610,468,632.18        657,492,895.85        657,492,895.85  

  Ingresos Excedentes      196,531,092.85  

Estimado Ampliaciones y Modificado Devengado Recaudado Diferencia

(Reducciones)

Ingresos del Gobierno      460,961,803.00        149,506,829.18        610,468,632.18        657,492,895.85        657,492,895.85        196,531,092.85  

  Impuestos       56,068,740.00                  0.00         56,068,740.00         71,634,364.92         71,634,364.92         15,565,624.92  

  Contribuciones de Mejoras                0.00                  0.00                  0.00                  0.00                  0.00                  0.00  

  Derechos       42,809,425.00                  0.00         42,809,425.00         54,409,859.67         54,409,859.67         11,600,434.67  

  Productos        3,311,960.00                  0.00          3,311,960.00          5,589,667.55          5,589,667.55          2,277,707.55  

    Corriente        1,035,000.00                  0.00          1,035,000.00          1,941,517.38          1,941,517.38            906,517.38  

    Capital        1,176,960.00                  0.00          1,176,960.00          1,836,713.98          1,836,713.98            659,753.98  

  Aprovechamientos       11,406,640.00          6,148,593.45         17,555,233.45         18,347,789.62         18,347,789.62          6,941,149.62  

    Corriente       11,406,640.00          6,148,593.45         17,555,233.45         18,347,789.62         18,347,789.62          6,941,149.62  

    Capital                0.00                  0.00                  0.00                  0.00                  0.00                  0.00  

  Participaciones y Aportaciones      347,365,038.00        143,358,235.73        490,723,273.73        505,813,549.18        505,813,549.18        158,448,511.18  

  Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras

  Ayudas                0.00                  0.00                  0.00          1,697,664.91          1,697,664.91          1,697,664.91  

Ingresos de Organismos y Empresas                0.00                  0.00                  0.00                  0.00                  0.00                  0.00  

  Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social                0.00                  0.00                  0.00                  0.00                  0.00                  0.00  

  Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios                0.00                  0.00                  0.00                  0.00                  0.00                  0.00  

  Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras

  Ayudas

Ingresos derivados de financiamiento                0.00                  0.00                  0.00                  0.00                  0.00                  0.00  

  Ingresos Derivados de Financiamientos                0.00                  0.00                  0.00                  0.00                  0.00                  0.00  

  Total      460,961,803.00        149,506,829.18        610,468,632.18        657,492,895.85        657,492,895.85  

  Ingresos Excedentes      196,531,092.85  
Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.
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